
V2Vindu V1
(utbedret)

V3 V5 V6 V7 V9 V10V23

FASADE mot VEST FASADE mot SØR

VINDUER:

V1

V2

V3

V4

V5

V6

V7

V8

V9

V10

V11

V12

V13

V14

V15

V16

V17

V18

V19

V20

V21

V22

V23

V24

mindre vinduer:

VM01

VM02

VM03

VM04

VM05

VM06

VM07

VM08

VM09

VM10

VM11

Type
antall sprosser:

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T2: 3x10+bue

T3: 3x14+bue

T2: 3x10+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T2: 3x10+bue

T3: 3x14+bue

T1: 3x9+bue

T2: 3x10+bue

T3: 3x14+bue

T2: 3x10+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T1: 3x9+bue

T4: 3x7+bue

T4: 3x7+bue

T1: 3x9+bue

T4: 3x7+bue

T5: 1x3+bue

T5: 1x3+bue

T6: 1x4 (bue)

T6: 1x4 (bue)

T7: 4x5+bue

T7: 4x5+bue

T5: 1x4 (bue)

T5: 1x4 (bue)

T6: 1x4 (bue)

T8: 2x4+bue

T8: 2x4+bue

retning:

mot sør

mot sør

mot sør

mot vest

mot sør

mot sør

mot sør

mot øst

mot sør

mot sør

mot øst

mot øst

mot øst

mot nord

mot nord

mot nord

mot vest

mot nord

mot nord

mot nord

mot nord

mot vest

mot vest

mot sør

mot sør

mot sør

mot sør

mot øst

mot øst

mot nord

mot nord

mot nord

mot nord

mot nord

mot sør

V17 V22 V24

VM01 VM02

VM03

VM11

V8
FASADE mot NORD FASADE mot ØST

V11 V12 V13V14 V15 V16 V18 V19 V20 V21

VM04

VM06

VM09

VM07 VM08
VM10

VM05

vinduer/arbeid inkludert i tilbudet:

V1 tilpasning av restaurert vindu til løsning fra detalj 

V2 rehabilitering etter beskrivelse 

V3 rehabilitering etter beskrivelse

V4

V5 rehabilitering etter beskrivelse

V6 rehabilitering etter beskrivelse

V7 rehabilitering etter beskrivelse

V8

V9 rehabilitering etter beskrivelse

V10 rehabilitering etter beskrivelse

V11 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

V12 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

V13 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

V14 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

V15 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

V16 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

V17

V18

V19

V20

V21

V22

V23

V24

mindre vinduer:

VM01 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

VM02 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)

VM03

VM04

VM05

VM06

VM07

VM08

VM09 

VM10

VM11 OPSJON (rehabilitering etter vurdering)
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